

GAP-analys nationella kunskapsstöd, mall

Bilaga till rutin: [Ordnat införande – ny kunskap, läkemedel och medicinteknik](#)

GAP-analysen är en beskrivning av gapet mellan nuvarande hälso- och sjukvård och den som rekommenderas i aktuellt kunskapsstöd, samt vad ett införande i Region Halland får för konsekvenser. GAP- och konsekvensanalysen ligger till grund för beslut om ordnat införande av aktuellt kunskapsstöd.

Om GAP-analysen gäller personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp kan med fördel [Checklista regional analys vardförlopp](#) användas som stöd i arbetet.

ÖVERGRIPANDE INFORMATION

Datum	
Kunskapsstödet s titel	
Uppgiftslämnare (namn, förvaltning)	
Uppgiftslämnare (e-post)	

Sammanfattning av kunskapsstödet

Beskriv kortfattat innehållet i kunskapsstödet. Ange om möjligt start och slutpunkt för aktuell vårdprocess/vårdförlopp.

Patientunderlag

Beskriv incidens och prevalens (antalet personer som insjuknar i Region Halland och förekomsten av aktuell sjukdom/tillstånd i dagsläget).

Nuläge – vårdprocess

Beskriv aktuell vårdprocess/vårdförlopp med fokus på ansvars- och arbetsfördelning vad gäller utredning, behandling och uppföljning mellan aktuella vårdnivåer (egenvård, närsjukvård, specialistsjukvård, regionvård).

GAP – Beskriv gapet mellan nuvarande arbetssätt och det som beskrivs i kunskapsstödet, vad som behöver utmönstras och vilka konsekvenser det får. Inkludera de rubriker som är relevanta för aktuellt kunskapsstöd.

Medicinskt perspektiv

Beskriv gapet mellan nuvarande arbetssätt och det som beskrivs i kunskapsstödet utifrån ett medicinskt perspektiv inklusive levnadsvanor.

Organisatoriskt perspektiv

Beskriv gapet mellan nuvarande arbetssätt och det som beskrivs i kunskapsstödet. Tänk in organisation, styrning och ledning, processer samt rutiner. Är patientkontrakt integrerat (fast vårdkontakt, sammanhållen vårdplan och överenskommen tid)?

Beskriv vad som enligt kunskapsstödet borde utmönstras

Beskriv vilka åtgärder som utförs i Region Halland idag som enligt kunskapsstödet borde utmönstras.

Läkemedel

Beskriv gapet mellan nuvarande arbetssätt och det som beskrivs i kunskapsstödet.

Medicinteknisk apparatur (MTA)

Beskriv gapet mellan nuvarande arbetssätt och det som beskrivs i kunskapsstödet.
Specificera vad för slags produkt det är som exempelvis engångsmaterial eller patientens egna mätapparaturer i hemmet.

Uppföljning

Hur sker uppföljning av aktuell vårdprocess/vårdförlopp idag i relation till kunskapsstödet föreslagna indikatorer? Finns det förutsättningar att följa föreslagna indikatorer? Om inte, vad krävs för att kunna göra det?

Kompetensförsörjning och utbildning/kompetenshöjande insatser

Beskriv vilka behov som uppstår vad gäller kompetensförsörjning om åtgärder införs enligt kunskapsstödet. Inkludera även behovet av utbildning eller kompetenshöjande insatser.

Digitalisering

Beskriv vad som kan digitaliseras om åtgärder införs enligt kunskapsstödet och hur digitalisering eventuellt kan bidra till ett minskat gap mellan nuläget och börläget.

Uppdaterat från föregående version

Konverterad till pdf

Tidigare versionsuppdateringar

2022-11-14 Uppdaterade länkar

2022-03-25 Mallen är ny